
\ •• COMUNE DI LEONFORTE
• (PROVINCIA DI ENNA)

SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

N° t; f REG. SETTORE del 2b. 4,. i.D / ~
N0~ REG. GEN/LE del ;2 4 APR 2014

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 2° - SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: Attività lavorativa soggetti con problemi di dipendenza residenti nel territorio del distretto
D21 ( Comuni di Agira, Assoro, Leonforte, Nissoria e Regalbuto) ". Approvazione graduatoria anno
2014.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamato il Bando per l'ammissione al servizio :"attività lavorativa soggetti con problemi di
dipendenza residenti nel territorio del distretto D21 ( Comuni di Agira, Assoro, Leonforte, Nissoria e
Regalbuto)" pubblicato in data 07/04/2014;
Preso Atto che in conseguenza della pubblicazione di tale bando sono state presentate n. 16 domande;
Che l'ufficio ha istruito le domande pervenute e ha formulato la relativa graduatoria per n. 16 aventi
diritto;
Ritenuto di approvare tale graduatoria provvisoria e di procedere alla sua pubblicazione;
Atteso che il presente atto non comporta onere finanziario;
VISTO L'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia.

DETERMINA

• Approvare la graduatoria degli aventi diritto al servizio: "Attività lavorativa soggetti con
problemi di dipendenza residenti nel territorio del distretto D21 ( Comuni di Agira, Assoro,
Leonforte, Nissoria e Regalbuto) ", allegata alla presente determinazione per farne parte integrante
e sostanziale;

• Dare atto la suddetta graduatoria non viene pubblicata all'albo pretorio in quanto trattasi di dati
sensibili ma è disponibile presso gli Uffici del settore 2° servizi sociali del Comune al fine di
consentire a coloro che ne hanno titolo di presentare eventuale opposizione entro e non oltre il
periodo di pubblicazione, specificando che nel caso in cui non dovesse pervenire alcun ricorso, la
graduatoria approvata con la presente determinazione avrà efficacia definitiva.

• Trasmettere la graduatoria comunale definitiva al Comune Capofila del Distretto D/21 che
provvederà ad elaborare la graduatoria distrettuale.

L'Istruttore Amministrativo

~rmel~


	00000001

